证券代码：603979     证券简称：金诚信     公告编号：2022-071

转债代码：113615     转债简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司

关于签署日常经营合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司及子公司取得了部分经双方签字盖章的日常

经营合同文件。其中主要合同金额合计约折合人民币 47,569 万元（美元兑人民

币汇率暂以 6.5 估算），具体情况如下：

一、工程项目及协议主要情况

（一）如瓦西矿业有限公司穆松尼项目混合井提升系统安装及附属设施工

程合同

1、工程地点：刚果（金）卢阿拉巴省科卢韦齐市

2、工程内容：主要包括 1）混合井主提升机房工程；2）混合井副提升机房

工程；3）混合井井架及地表矿仓工程；4）混合井皮带道工程；5）粉矿回收系

统及井底泵房工程等。

3、合同工期： 2022 年 6 月 20 日至 2024 年 5 月 8 日

4、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量预估总价约 1,167 万美元，

最终按实际验收合格工程量结算。

5、合同双方当事人

发包人：Ruashi Mining SAS（如瓦西矿业有限公司）。本公司及控股子公司

与该公司之间不存在关联关系。

承包人：金科建设有限公司。

（二）金川集团股份有限公司三矿区 2022年采矿业务合同

1、工程地点：三矿区井下矿石

2、工程内容：工程承包范围内切割作业、回采作业、充填等

3、合同工期：2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日

4、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量预估总价约人民币 6,000 万

元，最终按实际验收合格工程量结算。

5、合同双方当事人

发包人：金川集团股份有限公司三矿区。本公司及控股子公司与该公司之间

不存在关联关系。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司。

（三）临沂会宝岭铁矿有限公司-150m中段北翼开拓及采准工程施工合同

1、工程地点：临沂市兰陵县尚岩镇临沂会宝岭铁矿有限公司

2、工程内容：-150m 水平北翼开拓及采准巷道掘进等工程

3、合同工期：2022 年 3 月 5 日至 2025 年 3 月 4 日

4、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量预估总价约人民币 3,354 万

元，最终按实际验收合格工程量结算。

5、合同双方当事人

发包人：临沂会宝岭铁矿有限公司。本公司及控股子公司与该公司之间不存

在关联关系。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司

（四）安徽金牛矿业有限公司大包庄硫铁矿采矿生产承包合同

1、工程地点：安徽省庐江县罗河镇店桥社区

2、工程范围：大包庄硫铁矿-330m、-350m 两个中段井巷工程施工、采矿

（包括硫铁矿、铁矿、石膏矿）、采空区充填、采矿设备、设施安装。

3、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量预估总价约人民币 7,400 万

元。

4、合同工期：2021 年 12 月 26 日至 2022 年 12 月 25 日

5、合同双方当事人

发包人：安徽金牛矿业有限公司。本公司及控股子公司与该公司之间不存在

关联关系。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司

（五）用沙坝矿井下委外业务承包项目施工合同

1、工程地点：贵州省贵阳市开阳县金中镇用沙坝矿。

2、工程名称：用沙坝矿段+700m—+920m 标高之间所有基建开拓、生产开

拓、采切工程、薄矿体开采、运输、矿山充填挡墙及整改等零星工程。

3、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量暂估 2022 年合同金额约 2,569

万元。

4、合同工期：合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止，期间 2023 年、

2024 年、2025 年合同以本合同为主要合同并签订补充协议，补充协议需明确工

程内容及工程价款。

5、合同双方当事人

发包人：贵州开磷有限责任公司，该公司的控股股东贵州开磷集团股份有限

公司持有本公司控股子公司贵州两岔河矿业开发有限公司 10%的股权。根据《上

海证券交易所股票上市规则》等规定，本次交易不构成关联交易。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司

（六）马路坪矿井下委外业务承包项目施工合同

1、工程地点：贵州省贵阳市开阳县金中镇马路坪矿。

2、工程名称：马路坪矿段+1150m—+540m 标高之间所有基建开拓、生产

开拓、采切工程、薄矿体开采、运输与矿山充填挡墙及整改等零星工程。

3、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量暂估 2022 年合同金额约 8,359

万元。

4、合同工期：合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止，期间 2023 年、

2024 年、2025 年合同以本合同为主要合同并签订补充协议，补充协议需明确工

程内容及工程价款。

5、合同双方当事人

发包人：贵州开磷有限责任公司，该公司的控股股东贵州开磷集团股份有限

公司持有本公司控股子公司贵州两岔河矿业开发有限公司 10%的股权。根据《上

海证券交易所股票上市规则》等规定，本次交易不构成关联交易。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司

（七）大红山矿业有限公司采掘工程施工合同

1、工程名称：大红山矿业有限公司采矿工程

2、承包内容：大红山矿业有限公司井下-220m 至-800m 开拓、采准、切割、

采矿及其辅助系统操作（除供风系统和充填系统外）、维护保养工程。

3、工程价款：本合同为单价合同，根据工程量暂估合同价款约 6,652 万元。

4、合同工期：2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

5、合同双方当事人：

发包人：大冶市大红山矿业有限公司。本公司及控股子公司与该公司之间不

存在关联关系。

承包人：云南金诚信矿业管理有限公司

（八）武山铜矿采掘生产承包合同

1、工程地点：武山铜矿井下南、北矿带

2、项目名称：武山铜矿井下部分采矿、采准、开拓。

3、 工程价款：本合同为单价合同，根据工程量暂估合同价款约 5,650 万元。

4、合同工期：2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日。合同执行期满，双

方同意续签的，新合同签订前继续执行本合同，新合同签订后按新合同调整。

5、合同双方当事人

发包人：江西铜业股份有限公司武山铜矿

承包人：云南金诚信矿业管理有限公司

二、合同履行对上市公司的影响

（一）以上合同为本公司的日常经营合同，合同的履行对本公司的业绩将产

生一定的影响，有利于促进公司未来业务发展。

（二）以上交易遵循公平、公正的市场交易定价原则，不存在损害上市公司

及股东利益的情形，符合公司实际经营发展需要。

（三）以上合同的履行对本公司业务独立性不构成影响，不会因履行该合同

而对合同对方形成依赖。

三、合同履行的风险分析

（一）合同双方履约能力良好，但由于合同期限较长，存在因双方经营状况

发生变化而导致丧失履约能力的风险；存在因双方经营状况、工程内容、资源禀

赋等发生变化而导致合同无法正常履行的风险。

（二）由于工程合同履行期限较长，在合同履行过程中如果遇到市场、政治、

宗教、社区关系、环保、行业监管政策等不可预计的或不可抗力等因素的影响，

可能导致项目进度出现延缓、停滞等不利状况，致使合同无法全部履行。

（三）矿山开发服务行业存在固有的高危性，在项目生产运营过程中可能会

出现的自然灾害、设备故障、爆破事故等突发危险情况，可能造成人员伤亡和财

产损失，或导致项目进度出现延缓、停滞等不利状况，致使合同无法全部履行；

在未来大量现场作业活动中，一旦运用技术失当或工程组织措施不力，造成工程

质量隐患或事故，则可能对项目后续业务的开展等产生不利影响，致使合同无法

全部履行。

（四）目前新型冠状病毒在全球蔓延，若疫情在短期内不能得到有效控制，

可能会对合同履行带来不利影响，包括但不限于因人员隔离或项目所在地封锁导

致的人员流动及物资运输困难、生产效率降低、合同无法正常履行、业主回款周

期延长、客户资本投资减缓等，影响程度取决于疫情持续时间、防控进展以及项

目所在地防控政策的实施情况。

在此，提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2022 年 10 月 23 日